
LOUNAIS-SUOMEN KALATALOUSEDUSTAJAT 2024 –

Airisto-Velkua
Hannu Keisalmi
Eerikinkatu 41 A 20
20100 Turku
050 404 6227
hannu.keisalmi@gmail.com

Ilkka Aronen
Sinirinnankatu 4
21210 Turku
040 572 7618
ilkka.aronen@gmail.com

Eurajoki–Lapinjoki
Kaija Tanhuanpää
Merruspolku 9
27510 Eura
050 3566 548
kaija.tanhuanpaa@saunalahti.fi

Jouko Salomaa
Perämäentie 11
27230 Lappi
040 096 6612
jouli@luukku.com

Karvianjoki
Martti Svensberg
Kivijärventie 185
38600 Lavia
040 072 5485

Kokemäki
Klaus Kaikkonen
Räikänmaantie 6
32700 Huittinen
040 084 7792
klasukk@icloud.com



Matti Ala-Juusela
Ylätie 4
32700 Huittinen
040 018 2747

Kemiönsaari-Särkisalo
Kari Järvi,
Katajamäentie 3, 24260 Salo
040 053 0875
kari.jarvi49@hotmail.com

Korppoo-Houtskari-Iniö (ei nimetty)

Kustavi-Uusikaupunki
Ahti Veijola
Wihurintie 24
23360 Kustavi
0400 43 9424
ahti.veijola@uusikaupunki.fi

Janne Korpinen
Itärannantie 7
23360 Kustavi
050 300 6612
janne.korpinen@gmail.com

 Lounais-Suomi
Jani Hakkarainen
Saunatie 4 G
21290 Rusko
040 549 0945
fishspecieshunter@gmail.com

Antero Jaska
Aarnentie 27
21250 Masku
0400 99 9632
antero.jaska@iki.fi



Parainen-Nauvo
Tomas Johansson
Tervsundintie 149
21600 Parainen
050 5479 731
tumppi.johansson@gmail.com

Aapo Hytti
Ersby
21600 Parainen
040 572 6120
aapohytti@gmail.com

Pori
Martti Svensberg
Kivijärventie 185
38600 Lavia
0400 72 5485

Teijo Tuominen
Kuturintie 54
32800 Kokemäki
050 591 8911
teijo.tuominen@luukku.com

Sirppujoki
Lauri Nummela
Kulmastentanhua 56
23600 Kalanti
044 204 3880
nummela.lauri@hotmail.fi

Lassi Nummela
Kulmastentanhua 56
23600 Kalanti
0500 465 199


